

themselves updated. Tenders must reach in tender room on or before 11.00 am on due date. Late tenders shall not be considered.  
CPR-10/TM/46/17-18/MM-HYDRO Sr. Engineer (MM-Hydro)

Fin. Exp. Pub. Jf. 24/8/17

**PAT Patels Airtemp (India) Ltd.**  
CIN No. : L29190GJ1992PLC017801  
Regd. Office : 5th Floor, Kalpana Complex, Nr. Memnagar Fire Station, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009  
Ph. No. : +91-7942865435, Fax No. : +91-7942862301, Email : share@patelsairtemp.com  
Website : www.patelsairtemp.com

**રપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, રિમોટ ઇ-વોટિંગની માહિતી અને બુક ક્લોઝરની નોટિસ**

આ સાથે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે :

1. કંપનીની રપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજએમ) મંગળવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭નાં રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પમો માળ, મેમનગર ક્વોર્ટર સ્ટેશન પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ -૩૮૦૦૦૯ ખાતે રપમી એજએમની નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે. વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૬-૨૦૧૭ની ઉલ્ટ્રાટ્રોનિક્સ નક્કી જે શેરહોલ્ડરોનાં ઇમેઇલ આઇડી મે. બીજશેર સર્વિસ પ્રા. લિ. -આરટીએ/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટી) પાસે રજીસ્ટર્ડ હતાં તેમને મોકલવામાં આવ્યાં છે. તે કંપનીની વેબસાઇટ [www.patelsairtemp.com](http://www.patelsairtemp.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે. નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ કોપી અન્ય તમામ શેરહોલ્ડરોને કુરીયર દ્વારા તેમનાં સરનામે મોકલવામાં આવી છે.
૨. ફીઝીકલ સ્વરૂપે અથવા પ્રિન્ટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો, કટઓફ તારીખ ૧૨મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ નાં રોજ રપમી એજએમ માટે ઉલ્ટ્રાટ્રોનિક રીતે અથવા પોલિંગ પેપર દ્વારા તેમનાં મતો આપવા હકદાર છે. કંપનીએ ઇ વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે સીડીએસએલની સેવાની નિમણૂક કરી છે. કોઇપણ વ્યક્તિ જે નોટિસની સ્વાનગી પછી કંપનીની સભ્ય બને છે અને શેરો મેળવે છે અને કટઓફ તારીખ એટલે કે ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭નાં રોજ શેર ધરાવે છે તે [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com), [bssahd@bigshareonline.com](mailto:bssahd@bigshareonline.com) પર અરજ મોકલીને લોગીન વિગતો અને પાસવર્ડ / સીકવન્સ (સીરીયલ) નંબર મેળવી શકે છે. જોકે કોઇ વ્યક્તિ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી સી ડીએસએલમાં રજીસ્ટર્ડ છે તો પછી તે તેનાં વર્તમાન યુઝર આઇડી એ પાસવર્ડનો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.
- i) રપમી એજએમમાં નક્કી કરાયેલ કાર્યો/કાર્યો ઉલ્ટ્રાટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાનથી કરી શકાશે.
- ii) રિમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા શનિવાર, ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને સોમવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે સમાપ્ત થશે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી માન્ય ગણાશે નહીં.
- iii) ઉલ્ટ્રાટ્રોનિક માધ્યમો અથવા એજએમ ખાતે મતદાનની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કટઓફ તારીખ ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ છે.
- iv) સભ્યોએ નોંધ લેવી કે: એ) ઇવોટિંગ પ્રક્રિયા મોડલ ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭નાં રોજ સાંજ ૫.૦૦ વાગ્યા પછી બીનકાર્યરત કરવામાં આવશે, બી) બેલોટ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા એજએમ ખાતે ઉપલબ્ધ રહેશે, સી) જે સભ્યોએ એજએમ પહેલા ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાથી તેમના મતો આપ્યા છે તેઓ એજએમમાં પણ હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમના મત ફરીથી આપવા માટે હકદાર ગણાશે નહીં. અને ડી) કટઓફ તારીખનાં દિવસે જે વ્યક્તિના નામ ડિપોઝીટરી દ્વારા સચવાયેલ બેનિફિસિયલ ઓનર્સનાં રજીસ્ટરમાં અને રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સમાં નોંધાયેલ છે તે જ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની અથવા એજએમ ખાતે બેલોટ પેપરથી મતદાન કરવાની સુવિધા માટે હકદાર ગણાશે.
- v) કંપનીએ શ્રી પુનિત એસ. લાથ, પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીની ઇવોટિંગ અને તેજ રીતે પોલથી મતદાનની પ્રક્રિયાને યોગ્ય અને પારદર્શક પદ્ધતિથી સ્કુટીના ઇજર કરવા માટે સ્કુટીના ઇજર તરીકે નિમણૂક કરી છે.
- vi) કોઇપણ સભ્યો ઇવોટિંગ પ્રક્રિયા સંબંધિત પ્રશ્નો અને સમસ્યાઓનાં કિસ્સામાં ફીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ન્સ (એફએક્વેશ્ન્સ) જોઇ શકે છે અને હેલ્પ સેક્શન હેઠળ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઇ શકે છે અથવા [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) પર મેઇલ લખી શકે છે. મહેરબાની કરીને શ્રી મેહબૂબ લખાણી, સી ડીએસએલનાં આસી. મેનેજરનો ૦૨૨-૨૨૭૨૩૩૩૩/૮૫૮૮ પર અને ટોલફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૦૦ ૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરવો.
- vii) આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.patelsairtemp.com](http://www.patelsairtemp.com) અને સી ડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
૩. વધુમાં, કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને નિયમો અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશનનાં રેગ્યુલેશન ૪૨ અન્વયે આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીનું રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસો સહીત) જો રપમી એજએમમાં શેરહોલ્ડરો દ્વારા સ્વીકૃતિ મળે તો ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૭નાં રોજ પુરા થતાં વર્ષનાં ડિવિડન્ડ માટે લાયક બનનાર શેરહોલ્ડરો નક્કી કરવાનાં હેતુસર બંધ રહેશે.

તારીખ: ૨૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ પટેલ એરટેમ્પ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી  
સ્થાન: રકનપુર (જિલ્લો. ગાંધીનગર) સહી/-  
નિખીલ એમ. પટેલ  
કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

**PAT Patels Airtemp (India) Ltd.**  
CIN No. : L29190GJ1992PLC017801  
Regd. Office : 5th Floor, Kalpana Complex, Nr. Memnagar Fire Station, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009  
Ph. No. : +91-7942865435, Fax No. : +91-7942862301, Email : share@patelsairtemp.com  
Website : www.patelsairtemp.com

**NOTICE OF 25<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

**NOTICE** is hereby given that,

1. The 25<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 19<sup>th</sup> September, 2017, at 10.00 a.m. at Registered Office of the Company at 5th Floor, Kalpana Complex, Nr. Memnagar Fire Station, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 to transact the business as set out in the notice of the 25th AGM.
- Electronic copies of Annual Report 2016-2017 (including Notice of AGM) is sent to all the Shareholders whose email ids are registered with M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd. - RTA / Depository Participant (s). The same are also available on the website of the Company at [www.patelsairtemp.com](http://www.patelsairtemp.com). Physical copies of the Notice and Annual Report have been sent to all other Shareholders at their registered addresses through courier.
2. The Members holding shares either in physical form or in demat form, as on the cut-off date of 12<sup>th</sup> September, 2017, are entitled to cast their votes electronically or through polling paper for the 25<sup>th</sup> AGM. The Company has engaged the services of CDSL to provide Remote E-Voting facilities. Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 12<sup>th</sup> September, 2017, may obtain login details and password/sequence (Serial) number sending a request at [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com), [bssahd@bigshareonline.com](mailto:bssahd@bigshareonline.com). However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- i. The business/resolutions set forth in the Notice of the 25<sup>th</sup> AGM may be transacted through voting by electronic means.
- ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, 16<sup>th</sup> September, 2017 from 9.00 a.m. IST and ends on Monday, 18<sup>th</sup> September, 2017 at 5.00 p.m. IST. Remote E-Voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- iii. The cutoff date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 12<sup>th</sup> September, 2017.
- iv. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5.00 p.m. on 18<sup>th</sup> September, 2017; b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) The members who have casted their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers.
- v. The Company has appointed Mr. Punit S. Lath, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting as well as voting by poll process in a fair and transparent manner.
- vi. In case of any members have any queries or issues regarding remote e-voting may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). Please also contact Mr. Mehboob Lakhani, Asst. Manager of CDSL on 022-22723333/8588 and Toll Free No. 1800 200 5533.
- vii. This Notice is also available on the Company's website [www.patelsairtemp.com](http://www.patelsairtemp.com) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

3. Further, Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 13<sup>th</sup> September, 2017 to 19<sup>th</sup> September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of determining the shareholders who shall be entitled for dividend for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2017, if approved by the shareholders at the 25th AGM.

Date: 23<sup>rd</sup> August, 2017 For Patels Airtemp (India) Ltd.  
Place: Rakanpur (Dist: Gandhinagar) Sd/-  
Nikhil M. Patel  
Company Secretary & Compliance Officer

Fin. Exp. English. Pub. Jf. 24/8/17